
 

 

 
 

Pressmeddelande 4 oktober 2011 

 

 

Mora Armatur inför ny certifiering  

Interaktiv utbildningssatsning ska höja kunskapsnivån i 

VVS-branschen 

 

 
 

  

 

 

 

Nu tar Mora Armatur ett helt nytt branschgrepp. Genom den 

interaktiva utbildningssatsningen Mora Armatur Professional 

(MAP) ska VVS-branschen få ökad kunskap om allt i från 

branschföreskrifter till specifik produktinformation. Den 

webbaserade utbildningen har anpassats för arkitekter, tekniska 

föreskrivare, VVS-installatörer och butikssäljare.  

 

- Vi vill erbjuda branschen ett modernt kompetensutvecklings-

verktyg som vi hoppas bidra till såväl ökad yrkesstolthet som 

konkurrenskraft. Vårt mål är att alla som arbetar med kranar 



ska genomgå utbildningen och att certifikatet, som ges efter 

fullföljd utbildning, ska bli en efterfrågad kvalitetsstämpel, 

säger Ola Persson, Brand Manager på Mora Armatur. 

 

Utbildningen är helt webbaserad och genomförs i tre olika steg med 

olika svårighetsgrad. Efter avslutad utbildning certifieras deltagaren. 

 

 

- Med MAP vill vi bjuda på kunskap och verka för en 

övergripande kompetenshöjning, både hos oss själva och i 

branschen som helhet. Slutkunder och arbetsgivare ska känna 

sig trygga med att alla som har genomgått utbildningen har 

gedigen kunskap om branschreglerna och om Mora Armaturs 

produkter, säger Ola Persson. 

 

 

Mora Armatur Professional finns tillgänglig via www.moraarmatur.se.  

 

För mer information: 

Ola Persson, Brand Manager Mora Armatur 

Tel: 0250-59 64 10 

E-post: ola.persson@moraarmatur.se  

 

För högupplösta bilder och information kontakta: 

Rebecca Duvemyr 

Tel: 08 - 588 00 227 

E-post: rebecca@herokommunikation.se  

 

 

Ostnor bedriver försäljning, tillverkning samt produktutveckling av 

vattenkranar under de starka och väletablerade varumärkena FM 

Mattsson och Mora Armatur. Norden är företagets huvudmarknad. 

Ostnor omsätter nära 1 miljard kronor och har drygt 500 årsanställda. 

Verksamheten är koncentrerad till Mora i Sverige, där även 

huvudkontoret finns. 
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